主旨：

說明：

國立高雄師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年9月12日
發文字號： 高師大經研字第1141008346號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明九

​本校經學研究所徵聘專案教師1名，敬請周知，請查照。

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

五、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

​

聘任日期：115年2月1日起聘。

名額：專案約聘助理教授1名。

應徵資格：

具臺灣教育部認可國內、外中文或國文系所博士學位

者。

具備大專院校教學經驗，獲有助理教授職級（含）以

上教師證書者。

學術專長領域：（1）尚書學、（2）春秋學。

申請者應檢附資料：

紙本資料1份裝訂成冊：

個人資料表。

相關學經歷證明（詳參本校經學研究所徵聘公

告）。

電子檔：個人資料表(含個人照片電子檔)。
請依格式依次填寫。

電子檔請e-mail至本校經學研究所公務信箱：uk@ma
il.nknu.edu.tw主旨載明「應徵經學所專案教職資料─

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯絡人 ： 許彥民
聯絡電話 ： 07-7172930　分機：2511
電子郵件 ： s9493@mail.nknu.edu.tw

1140025290

總收文　114/09/15

第1頁，共2頁

六、

(一)

(二)
(三)

(四)
七、

(一)
(二)

八、

(一)
(二)
(三)
(四)

九、

姓名」，本校經學研究所收到後將確認回覆。

申請者注意事項：

為加速審核速度，請應徵者在完成電子檔內容後，e-m
ail予本校經學研究所審核。相關紙本資料，可於收件

期限114年10月17日（星期五）前寄達（郵戳為憑）。

郵寄時請附歸還應徵資料詢問函一份。

通過初審者得參加複審，將另行電話及e-mail通知（專

長發表及面談，必要時試教，未能參加面試者，將剔

除應徵資格）。

錄取者需義務協助所務行政工作。

收件日期及方式：

即日起至114年10月17日（星期五）止（郵戳為憑）。

收件方式：郵寄（以郵戳為憑，恕不接受親送）請以

掛號郵寄至80201高雄市苓雅區和平一路116號國立高

雄師範大學經學研究所陳韋銓所長收。

聯絡單位：本校經學研究所

電話：07─7172930分機2511。
傳真：07─7713402。
所辦公務信箱：uk@mail.nknu.edu.tw。
本校經學研究所網址：https://c.nknu.edu.tw/uk/。

檢附本校經學研究所教師徵聘公告及應徵報名表，敬請

惠予協助公告周知。

正本：公私立大專校院(國立高雄師範大學除外)
副本：本校經學研究所 114/09/15

09:53:43

第2頁，共2頁